
Zarządzenie  
Nr OA. 0050134/2017  

 
Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice  

z dnia 29.05.2017  
 

w sprawie powołania Rady Programowej Myślenickiego Budżetu Obywatelskiego 
Działając na podstawie art. 5a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz U. z 2016 r. poz. 446 z późn. Zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 287/XXXIV/2017 Rady 
Miejskiej w Myślenicach z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie „przyjęcia Regulaminu Myślenickiego 
Budżetu Obywatelskiego”, Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice zarządza co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Radę Programową Myślenickiego Budżetu Obywatelskiego, zwaną dalej 

„Radą MBO”, w następującym składzie: 
a. 6 radnych Rady Miejskiej (w tym 3 radnych z terenu miasta, 3 radnych z terenu gminy), w 

osobach: 
Tomasz Wójtowicz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach  
Agnieszka Węgrzyn  
Wacław Szczotkowski  
Kami Ostrowski 
Józef Błachut  
Adam Styczeń  
 

b. 4 przedstawicieli organizacji pozarządowych: 

Katarzyna Maślak - prezes Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych Gminy Myślenice             
Dorota Ruśkowska – Teatr w Stodole                   
Andrzej Talaga – Prezes K.S. Dalin Myślenice            
Piotr Szewczyk  - Prezes Myślenickiego Towarzystwa Kultury                                        

c. 6 przedstawicieli urzędu: 
Mieczysław Kęsek – Dyrektor UMiG 
Anita Kurdziel – Skarbnik Gminy Myślenice 
Edyta Podmokły – Naczelnik Wydziału Inwestycji  
Małgorzata Trolka – Ostrowska – Naczelnik Wydziału Strategii, Rozwoju Gospodarczego i Promocji  
Marek Mikoś – Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 
Łukasz Szczepański – Kierownik Referatu Gospodarki komunalnej i Ochrony Środowiska Wydziału 
Mienia   
  
 

d. 1 przedstawiciel Rady Lokalnej Przedsiębiorczości: 
Daniel Piskorski – Prezes MARG Sp. z o.o.  
 
2. Praca w Radzie MBO jest bezpłatna. 

§ 2. 
1. Pierwszego Przewodniczącego Rady MBO wskazuje Burmistrz. 
2. Na pierwszym posiedzeniu wybierany jest Zastępca Przewodniczącego. 
3. Rada MBO obraduje na posiedzeniach zwoływanych i prowadzonych przez Przewodniczącego,  

a w przypadku nieobecności lub niemożności pełnienia funkcji przez Przewodniczącego, jego 
obowiązki pełni Zastępca Przewodniczącego.  

§ 3. 
1. Rada MBO obraduje na jawnych posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego.  
2. Rada MBO podejmuje swoje decyzje zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, przy 

obecności co najmniej 2/3 jej członków. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 
Przewodniczącego. 



3. Udział w głosowaniu biorą wyłącznie osoby wchodzące w skład Rady MBO. 
4. Z posiedzeń Rady MBO sporządza się protokół, który podpisuje osoba przewodnicząca 

posiedzeniu. 
§ 4. 

3. W pracach Rady MBO mogą brać udział również inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego 
lub Zastępcę. 

4. Rada MBO może doraźnie powoływać ekspertów spośród specjalistów oraz osób reprezentujących 
organizacje i instytucje zajmujące się problematyką budżetu obywatelskiego, jako doradców, 
wspierających społecznie Radę. 

§ 5. 
1.  Do zadań Rady MBO należy w szczególności: 

a. budowanie poparcia dla idei budżetu obywatelskiego; 
b. koordynowanie i monitorowanie procesu wdrażania budżetu obywatelskiego; 
c. rozpatrywanie odwołań mieszkańców od negatywnej weryfikacji zgłoszonych projektów; 
d. analizowanie przebiegu wdrażania kolejnych edycji budżetu obywatelskiego wraz  

z opracowaniem rekomendacji zmian w jego procedurze. 
3. Obsługę kancelaryjno-biurową Rady MBO zapewnia Wydział Strategii, Rozwoju Gospodarczego  
i Promocji Urzędu Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 6. 
Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta i Gminy w Myślenicach oraz 
gminnymi jednostki organizacyjnymi do współdziałania oraz udzielania niezbędnej pomocy we 
wszelkich sprawach związanych z zakresem zadań Rady MBO, a pozostających we właściwości danej 
komórki bądź jednostki. 

§ 7 
Rokrocznie, nie później jednak niż do końca roku kalendarzowego, sporządzane jest sprawozdanie  
z prac Rady MBO, które zatwierdza Burmistrz. 

§ 8 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Urzędu Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 9. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  


